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Vyzva €. 02_20_082 Akéni planovani v uzemi

RIDICI VYBOR MAP Il
(aktualizace k 8. 6. 2022)

Mistni akéni plan rozvoje vzdélavani Ill pro SO ORP Varnsdorf a SO
ORP Rumburk — Akéni planovani v zemi

Reg. ¢. Zadosti: Cz.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023024

Nazev projektu:

RV MAP je platformou:

e kterd je hlavnim pracovnim orgdnem Partnerstvi MAP Il pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk

e kterd je tvorena zastupci klicovych aktéra ovliviiujicich oblast vzdélavani na tzemi MAP,

e kde se odehrdava spoluprace vSech relevantnich aktér( ve vzdélavani v daném Gzemi ORP Varnsdorf a ORP Rumburk (na zakladé reprezentativniho
zastoupeni),

e kterd je hlavnim predstavitelem MAP Il — projednavd podklady a ndvrhy k pfipravé, realizaci a evaluaci MAP,

® jejizrole je pfimo spjatd s procesem spolecného planovani, rozvojem, aktualizaci a schvalovanim MAP,

e kterd zprostfedkovava prenos informaci v izemi ORP Varnsdorf a ORP Rumburk,

e kterd schvaluje Strategicky ramec MAP do roku 2025, finalni podobu dokumentu Mistni akéni plan rozvoje vzdélavani a Akéni plany na prislusné roky,

jak je vyZzadovano,
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Jméno a pfijmeni: Organizace / Funkce v projektu: E-mail: Telefon:
Hana Kracmanova MAS Cesky sever, z.s. / hlavni manaZer projektu kracmanova@masceskysever.cz 602349235
ThMgr. Roland Solloch Mésto Varnsdorf / tlen RV roland.solloch@varnsdorf.cz 603221937
Bc. Jana Neubauerova Mésto Varnsdorf / &en RV / €len PS pro | jana.neubauerova@varnsdorf.cz 777201440
financovani

Mgr. Petr Hlousek Z8 a MS Tadea$e Haenkeho Chfibska / ¢len RV / | jap.hlouskovi@seznam.cz 720331216
Vedouci PS pro ¢tenarskou gramotnost

Bc. Magr. Monika | Spec. Z5 a Prakticka 3kola Sluknov / ¢len RV / &len | mokadlcova@email.cz 724384477

Kamenicka PS pro rovné pfilezitosti

Mgr. Anna Jindrova Z8 Pastelka Rumburk / &len RV / &len PS pro | a-jindrova@seznam.cz 721779702
financovani 732161693

Roman Forfera Starosta obce Rybnisté / Clen RV starosta@obecrybniste.cz 725062633

Mgr. Vladéna Zingova Zastupce KAP IIl / Krajsky ufad Usteckého kraje / | zingova.v@kr-ustecky.cz 605439849
Clen RV

Ing. Ladislav Razicka Mistostarosta mésta Rumburk / Clen RV Ladislav.ruzicka@rumburk.cz 728770626
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Jméno a ptijmeni: Organizace / Funkce v projektu: E-mail: Telefon:
Jifi Pimpara Mistostarosta mésta Rumburk / ¢len RV Jiri.pimpara@rumburk.cz 607088234
Bc. Iva Stefackova Mésto Rumburk / Clen RV / Pfedsedkyné RV Iva.stefackova@rumburk.cz 725712743
Mgr. Bc. Zderika | Z5a MS Vilémov / Clen RV / Vedouci PS pro rovné | skola@vilemov.cz 739075860
Tomagova prilezitosti
Bc. Jarmila Senova ZUS Varnsdorf / Clen RV senova.j@zusvarnsdorf.cz 602406129
Mgr. Irena Kotatkova Zastupce NPI CR — krajské pracovidté NPI CR Usti | irena.kotatkova@npicr.cz 774246412

nad Labem / Metodik a konzultant akéniho

pldnovani (projekt SPAP) / €len RV
Ing. Milan Svajcr Zastupce zfizovatele Pastelka o.p.s. / Clen RV VlIt.svajcr@seznam.cz 724010696
Richard F. Vlasak Zéstupce zfizovatele cirkevni MS / Clen RV vlasak.rf@gmail.com 605479364

Schvalil Ridici vybor MAP 1Il pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk, dne 8. 6. 2022

MRS

' L X £ Digitdlné podepsal Iva Stefackova
| Va Stefa C kov Datum: 2022.06.10 08:50:39 +02'00"

Bc. Iva Stefackova
predsedkyné Ridiciho vyboru MAP Il
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